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2025年7月23日 

各  位 

会 社 名 株式会社ＧａｍｅＷｉｔｈ 

代表者名 代表取締役社長 今 泉 卓 也  

（コード番号：6552 東証スタンダード） 

問合せ先 取 締 役 日 吉 秀 行 

（TEL. 03－6722－6330） 

 

取締役候補者選任に関するお知らせ 

 

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役候補者の選任について決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。なお、正式には、2025年８月27日開催予定の当社第 12回定時株主総会において決定される

予定です。 

 

記 

 

１．取締役候補者の選任 

(１) 取締役候補者 

種別 氏名 当社での現在の役職 

再任 今
いま

 泉
いずみ

 卓
たく

 也
や

 代表取締役社長 兼 執行役員 

再任 日
ひ

 吉
よし

  秀
ひで

 行
ゆき

 取締役 兼 執行役員 総務部長 兼 人材採用部長 

新任 黒
くろ

  太
た

   薫
かおる

 
執行役員 社長室長 兼 グローバルメディア事業部長 

兼 外部課金事業部長 兼 京都支店長 

再任 武
たけ

 市
ち

 智
とも

 行
ゆき

 社外取締役 

再任 濵
はま

 村
むら

 弘
ひろ

 一
かず

 社外取締役 

新任 大
おお

 橋
はし

 一
かず

 登
のり

 － 

※ 武市智行氏、濵村弘一氏、大橋一登氏は、会社法に定める社外取締役の候補者であります。 

※ 武市智行氏及び濵村弘一氏は、東京証券取引所の定めに基づく独立役員の要件を満たしており、同取

引所に届け出ております。 
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(２) 新任取締役候補者の略歴 

氏名 

（生年月日） 
略歴 

黒太

く ろ た

 薫

かおる

 

（1976年5月27日生） 

2000 年４月  

2007 年６月  

2017 年１月 

2020 年２月 

2022 年３月 

2022 年７月 

2022 年８月 

2024 年４月 

2025 年５月 

 

2025 年６月 

 

株式会社ベネッセコーポレーション 入社 

楽天株式会社（現 楽天グループ株式会社） 入社 

株式会社ミスミ 入社 

当社 入社 社長室長 

GameWith ARTERIA株式会社 取締役（現任） 

当社 執行役員 社長室長 

株式会社 GameWith NFT 代表取締役社長 

当社 執行役員 社長室長 兼 ISP事業部長 

当社 執行役員 社長室長 兼 ISP事業部長 兼 京都支

店長 

当社 執行役員 社長室長 兼 グローバルメディア事業

部長 兼 外部課金事業部長 兼 京都支店長（現任） 

大橋

おおはし

 一

かず

登

のり

 

（1963年６月15日生） 

1989 年４月  

1999 年４月  

 

2004 年４月  

2005 年４月 

 

2008 年１月 

2010 年４月 

 

2011 年５月 

 

2012 年10月  

 

 

 

 

2013 年４月 

2014 年３月 

2014 年４月 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015 年４月 

 

 

2017 年４月 

  

丸紅株式会社 入社 

ヒューレットパッカード・ソリューションデリバリ株式

会社 出向 

丸紅米国会社 出向 

VECTANT INC.（現 アルテリア・ネットワークス株式会

社） 出向 

丸紅株式会社 帰任 

交通情報サービス株式会社（現 日本エンタープライズ

株式会社） 取締役 

沖電気ネットワークインテグレーション株式会社（現 

丸紅ネットワークソリューションズ株式会社） 出向 

丸紅株式会社 帰任 

丸紅OKIネットソリューションズ株式会社（現 丸紅 

ネットワークソリューションズ株式会社） 取締役 

丸紅アクセスソリューションズ株式会社（現 アルテリ

ア・ネットワークス株式会社） 監査役 

アルテリア・ネットワークス株式会社 取締役 

MASホールディングス株式会社 代表取締役 

丸紅株式会社 ICTサービスビジネス部長 

丸紅情報システムズ株式会社 取締役 

株式会社イーツ 取締役 

丸紅無線通信株式会社（現 丸紅ネットワークソリューシ

ョンズ株式会社） 取締役 

Marpless Communication Technologies（ PTY） Ltd. 

Director 

丸紅ITソリューションズ株式会社 監査役 

アルテリア・ネットワークス株式会社 監査役 

丸紅株式会社 ICTビジネス第一部長 

丸紅ITソリューションズ株式会社 取締役 

株式会社 TMJ 取締役 

アルテリア・ネットワークス株式会社 出向 取締役 事

業戦略本部長 
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2017 年６月 

 

2017 年７月 

 

2018 年４月 

 

2019 年８月 

 

 

 

2020 年４月 

 

 

2021 年４月 

 

2022 年３月 

2022 年４月 

 

2022 年８月 

2024 年４月 

 

2024 年５月 

アルテリア・エンジニアリング株式会社 取締役（現任） 

アルテリア・インターコネクト株式会社 代表取締役 

アルテリア・ネットワークス株式会社 取締役 兼 常務

執行役員 事業戦略本部長 

アルテリア・ネットワークス株式会社 取締役 兼 常務

執行役員 CMO 事業戦略本部長 

アルテリア・ネットワークス株式会社 常務執行役員CMO 

事業戦略本部長 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ マンショ

ン事業部長 兼 バリュークリエイション部長 

アルテリア・ネットワークス株式会社 常務執行役員CSO 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 代表取締

役社長 

アルテリア・ネットワークス株式会社 常務執行役員CDO 

DX事業本部長 

GameWith ARTERIA株式会社 代表取締役社長 

株式会社つなぐネットコミュニケーションズ 取締役

（現任） 

株式会社 GameWith 社外取締役 

アルテリア・ネットワークス株式会社 常務執行役員 

事業戦略本部長（現任） 

GameWith ARTERIA株式会社 取締役（現任） 

 

以上 


